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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af fødevarer på lager.
Virksomheden har redegjort for procedure for tilbagetrækning
og håndtering af forbrugerhenvendelser.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Virksomheden oplyser at der er håndteret paller hvorfor der er
støvet på lager, men at den periodiske rengøring er ugentligt.
Lager fremstår tilfredstillende i betragtning af ovenstående.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Lagergulv fremstår helt, tæt og vaskbart. Ingen
anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Skadedyrssikring af
følgende lokaler: Lager, indgange til lager slutter tæt til
underlag.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Set risikoanalyse for indkøb og salg af
kaffemaskiner. Virksomheden har for fødevarer anvendt
blanket nr 1 fra fødevarerstyrelsens hjemmeside, som vurderes
værende dækkende for aktiviterene.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Kaffebønner mærket er mærket med
varebetegnelse, produktansvarlig, holdbarhed samt "pakket i
beskyttende atmosfære".
Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: kaffe Lacazza
Super Crema 1 kg via faktura et led frem samt et led tilbage.
Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Registrering for importaktiviteter, set faktura
på import fra Schweitz samt faktura for salg.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
fødevareaktiviteter.
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Følgende er konstateret: Registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter og cvr.nr er korrekt registeret
hos FVST.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Overensstemmelseserklæring på kaffemaskine /
fødevarekontaktmaterialer fra leverandøren. kopi medtaget.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: sporbarhed af fødevarekontaktmateriale/kaffemaskine via
faktura.


